
ZARZĄDZENIE NR 80.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w  sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 67.2022 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych w Gminie Wieniawa – 
KLUB SENIORA 

Na podstawie art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 735, 1491, 2052, z 2022 r., poz. 1301), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 67.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 czerwca 2022 r., w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego będącego usługą społeczną określoną w Programie 
Usług Społecznych w Gminie Wieniawa – KLUB SENIORA, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej: „z dnia 29 czerwca 2021 r.” zastępuje się „ z dnia 29 czerwca 2022r.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BD64F1-F3CA-410E-AE5C-87D5B1DD1B98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-07-13T11:29:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




